
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 21.maijā                                                                                                                   Nr.14 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Staņislavs  Šķesters, Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Diāna Selecka  

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins, Guntis Rasims – pārejoša darbnespēja  

– Rēzeknes novada domes deputāts Pāvels Melnis - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada pārskata apstiprināšanu  

2. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes 

likvidāciju  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes 

likvidāciju  

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaniņš” reorganizāciju  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas nolikumā  

7. Par nekustamā īpašuma „Strūžānu kūdras fabrika” un nekustamā īpašuma “Meža 

ceļš” nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  

8. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0224 

daļas Kantinieku pagastā nomas tiesību izsoli  

9. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0156 

daļas, piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0138 daļas un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0224 Sakstagala pagastā nomas 

tiesību izsoli  

10. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā “Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  

11. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 16.350 – pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Ozolmuižas pagastā  

12. Par kustamās mantas – automašīnas VW TRANSPORTER un traktora JUMZ 6KL 

- pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Stoļerovas pagastā  

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles” Vērēmu pagastā 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Brālīši” Nautrēnu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  

16. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā “Ružinas kapsēta”, “Antonopoles kapsēta”, “Prezmas kapsēta” Silmalas 

pagastā, mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu  

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” Stoļerovas pagastā izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  

18. Par kustamās mantas kravas pašizgāzēja GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un 

pārdošanu par brīvu cenu Stoļerovas pagastā  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

23. Par nekustamā īpašuma “Dīva dorzi” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai D.N.  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.T.  

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.A.  

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.M.  

27. Par nekustamā īpašuma “Smēdes” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai R.N.  

28. Par nekustamā īpašuma “Kaupēni” Nautrēnu pagastā atsavināšanas izbeigšanu  

29. Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā atsavināšanas izbeigšanu  

30. Par pašvaldības finansēto pagarināto dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla 

likmēm  

31. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībā “Audriņu pagasta pārvalde”  



3 

 

32. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Bērzgales pagastā  

33. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Ozolmuižas pagastā  

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 002 0207, 7842 004 0520 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā  

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0347 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā  

36. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0318, 7850 005 0319 

apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu pagastā  

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Aveņkalns”  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0186 sadalīšanai Audriņu pagastā  

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Aveņkalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0188 sadalīšanai Audriņu pagastā  

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Mežābele” 

un “Akmeņlauks” Audriņu pagastā  

40. Par 2009.gada 20.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.48 

izbeigšanu ar A.K. Nautrēnu pagastā  

41. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

Griškānu pagastā” (protokols Nr.21, 38. §)  

42. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Līpukolns” Kaunatas pagastā  

43. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.P. Dricānu pagastā  

44. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Silmalas pagastā  

45. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

46. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

47. Par vienošanās ar A.B. “Par darbību kopumu ar mērķi nodrošināt kvalitatīvu 

piekļuvi Adamovas ezeram un īpašuma “Adamova” pilnvērtīgu izmantošanu” 

noslēgšanu  

48. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam  

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija sēdes darba kārtību (1. - 

48.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada pārskata apstiprināšanu  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 



4 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada konsolidēto pamatbudžeta izpildes 

pārskatu ieņēmumos 34 639 445 EUR apmērā un izdevumos 32 466 696 EUR apmērā 

atbilstoši 1.pielikumam. 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada konsolidēto speciālā budžeta izpildes 

pārskatu ieņēmumos 1 496 239 EUR apmērā un izdevumos 2 314 533 EUR apmērā 

atbilstoši 2.pielikumam. 

3. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada konsolidēto ziedojumu un dāvinājumu 

budžeta izpildes pārskatu ieņēmumos 5770 EUR apmērā un izdevumos 7715 EUR apmērā 

atbilstoši 3.pielikumam. 

4. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības konsolidēto bilanci uz 2019.gada 31.decembri 

84 905 219 EUR apmērā atbilstoši 4.pielikumam. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  
(Ziņo Anna Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 25.augusta Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas 

procesā” 6.punktu, Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam Investīciju plāna 

35.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata projektu 

publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (ziņojums par Rēzeknes novada 

teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta apstiprināšanu 

pievienots). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas garumu trīs kalendārās nedēļas. 

3. Par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu noteikt Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai ne mazāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms 

publiskās apspriešanas uzsākšanas publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai 

pašvaldības mājas lapas www.rezeknesnovads.lv sadaļā “Sabiedrības līdzdalība”, 

vietējā laikrakstā un Valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Noteikt, ka ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu var iepazīties:  

http://www.rezeknesnovads.lv/


5 

 

5.1. Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 

“Teritorijas attīstības plānošana”; 

5.2. Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapas www.rezeknesnovads.lv sadaļā 

“Sabiedrības līdzdalība”; 

5.3. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ēkā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95a, 

17. kabinetā.  

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā ievietot lēmumu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un Valsts Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Guntars Skudra, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 1 (Staņislavs Šķesters), “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. likvidēt Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādi ar 

2020.gada 30.novembri, pirmsskolas grupas pievienojot Rēzeknes novada pašvaldības 

Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādei “Vālodzīte”. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei saskaņot Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju 

ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Uzdot Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” vadītājai atbilstoši 

normatīviem aktiem izdarīt grozījumus iestādes nolikumā, paredzot šādas izglītības 

programmas (-u) realizācijas vietas: 

3.1. “Vālodzīte”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

3.2. Rītupes iela 40, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

3.3. Centra iela 4, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4619. 

4. Atbilstoši normatīviem aktiem izdarīt grozījumus pedagogu darba līgumos par darba 

devēja maiņu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājai 2 

nedēļu laikā pēc domes lēmuma pieņemšanas informēt izglītības iestādes tehniskos 

darbiniekus par Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju un organizēt 

Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes materiālo līdzekļu inventarizāciju. 

6. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņojums. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Guntars Skudra, Monvīds Švarcs, Vilis Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 1 (Staņislavs Šķesters), “atturas” – nav, n o l e m j: 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/


6 

 

 

1. likvidēt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādi ar 

2020.gada 30.novembri, pirmsskolas grupas pievienojot Rēzeknes novada pašvaldības 

Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādei “Vālodzīte”. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei saskaņot Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju 

ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Uzdot Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” vadītājai atbilstoši 

normatīviem aktiem izdarīt grozījumus iestādes nolikumā, paredzot šādas izglītības 

programmas (-u) realizācijas vietas: 

3.1. “Vālodzīte”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

3.2. Rītupes iela 40, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

3.3. Centra iela 4, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4619. 

4. Atbilstoši normatīviem aktiem izdarīt grozījumus pedagogu darba līgumos par darba 

devēja maiņu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājai 2 

nedēļu laikā pēc domes lēmuma pieņemšanas informēt izglītības iestādes tehniskos 

darbiniekus par Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju un organizēt 

Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes materiālo līdzekļu inventarizāciju. 

6. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņojums. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 

reorganizāciju  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Guntars Skudra, Monvīds Švarcs,  

Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, deputātam Zigfrīdam Lukaševičam 

tehnisku iemeslu dēļ jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 9 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 1 

(Staņislavs Šķesters), “atturas” – 2 (Edgars Nizins, Juris Runčs), n o l e m j: 

 

1. reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādi 

“Zvaniņš”, likvidējot pirmsskolas izglītības programmas realizācijas vietu Skolas ielā 

3, Lipuškos, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4626, ar 2020.gada 

31.augustu. 

2. Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītājai un Kaunatas pagasta 

pārvaldes vadītājam informēt atbilstoši normatīviem aktiem attiecīgos darbiniekus par 

izmaiņām darba tiesiskajās attiecībās. 

3. Uzdot Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītājai atbilstoši 

normatīviem aktiem izdarīt grozījumus iestādes nolikumā, paredzot šādas izglītības 

programmas (-u) realizācijas vietas: 

3.1. Rāznas iela 32, Kaunata, Rēzeknes novads, LV4622; 

3.2. Nākotnes iela 1, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV 4617. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītājam 

2 nedēļu laikā pēc domes lēmuma pieņemšanas informēt izglītības iestādes tehniskos 

darbiniekus par Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” reorganizāciju, 

likvidējot tās pirmsskolas izglītības programmas realizācijas vietu un organizēt 



7 

 

Mākoņkalna pirmsskolas izglītības programmas realizācijas vietas materiālo līdzekļu 

inventarizāciju. 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas nolikumā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 8.punktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, deputātam 

Zigfrīdam Lukaševičam tehnisku iemeslu dēļ jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 

2019.gada 6.jūnija sēdē (protokols Nr.13, 44.§)) šādus grozījumus: 

1. izteikt 22.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“22.1. trešdienās no plkst.8:00 līdz 12:00, apmeklētajam iepriekš piesakoties”. 

2. Izteikt 23.3.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“23.3.1.trešdienās no plkst. 8:30 līdz 12:00”. 

3. Nolikumu grozījumi stājas spēkā 2020.gada 22.maijā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājai Jeļenai Kručānei līdz 

2020.gada 25.maijam konsolidēt Maltas bāriņtiesas nolikumu un rakstiski informēt par 

grozījumiem apmeklētāju pieņemšanas laikos Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekciju un Tieslietu ministriju, ņemot vērā šī lēmuma 1.un 2.punktu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Maltas 

bāriņtiesas konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma „Strūžānu kūdras fabrika” un nekustamā īpašuma “Meža ceļš” 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, sakarā ar to, ka nekustamais īpašums „Strūžānu 

kūdras fabrika” Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7854 008 0141 un 

nekustamais īpašums „Meža ceļš” Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7894 001 

0027 nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, pamatojoties uz 2018.gada 

10.jūlija vienošanos Nr.8.3/754 un 2018.gada 10.jūlija vienošanos Nr.8.3/755 ar AS “Latvijas 

valsts meži”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamos īpašumus: 

1.1.„Strūžānu kūdras fabrika”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 008 0189 platībā 1,62 ha, kas atrodas „Strūžānu kūdras fabrika”, Gaigalavas 



8 

 

pagastā, Rēzeknes novadā, reģistrēts Gaigalavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000594301 noteiktās funkcijas – mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā 

transporta pārvietošanās nodrošināšanai – veikšanai. 

1.2.„Meža ceļš”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0008 

platībā 3,22 ha, kas atrodas „Meža ceļš”, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

reģistrēts Stružānu pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000594213 noteiktās 

funkcijas – mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta pārvietošanās 

nodrošināšanai – veikšanai. 

2. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo īpašumu 

„Strūžānu kūdras fabrika” Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7854 

008 0141 un nekustamo īpašumu „Meža ceļš” Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7894 001 0027, ar lietu tiesībām un pienākumu bez atlīdzības nodot 

Rēzeknes novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots noteiktās funkcijas – 

mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta pārvietošanas nodrošināšanai – 

veikšanai, pēc nekustamā īpašuma nostiprināšanas zemesgrāmatā attiecīgi par to izdarot 

atzīmi zemesgrāmatā. 

3. Šo lēmumu nosūtīt Zemkopības ministrijai (Republikas laukums 2, Rīga, 

pasts@zm.gov.lv). 

 

8. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0224 daļas 

Kantinieku pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumiem, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7860 004 0224 daļu ar platību 1,40 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR 

(divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienības daļa Nr.1.  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja -  Tamāra Tutina, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku 

pagasta pārvade” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Andris Laizāns, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists; 

Marija Vasiļjeva, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 

lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0224 

daļai (izsoles noteikumi pievienoti). 

mailto:pasts@zm.gov.lv


9 

 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot uz Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 

12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Kantinieku pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Kantinieku pagasta pārvalde” parakstītos zemes nomas līgumus reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

9. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0156 daļas, 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0138 daļas un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0224 Sakstagala pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumiem, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0156 

daļu ar platību 1,72 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 42,00 EUR (četrdesmit 

divi euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienības daļa Nr.1;  

1.2. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0138 

daļu ar platību 0,73 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit 

astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienības daļa Nr.2; 

1.3. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0224 ar 

platību 0,74 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi 



10 

 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.3. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja -  Tamāra Tutina, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala 

pagasta pārvade” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Andris Laizāns, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Marija Vasiļjeva, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0156 

daļai, 7886 004 0138 daļai un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0224 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā un informāciju izvietot uz Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagals pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Sakstagals pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 

12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Sakstagala pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Sakstagala pagasta pārvalde” parakstītos zemes nomas līgumus reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

10. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā “Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē  

ar augšupejošu soli  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde” 2020.gada 11.maija iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



11 

 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo kustamo mantu nekustamajā īpašumā 

„Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagasts, ar kadastra Nr.7892 003 0064 (zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 7892 005 0045) cirsmu Nr.1, 4.kvartālā meža nogabalā Nr.3 un 

nogabalā Nr.6, kuras izcērtamais apjoms 1 134,48 m3, izcērtamā platība – 4,83 ha; cirtes 

izpildes veids - kailcirte; valdošā suga – egle, apse, baltalksnis.  

2. Noteikt cirsmas kopējo nosacīto cenu – 37 000,00 euro (trīsdesmit septiņi tūkstoši euro 

00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Aivars Lukša, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Nataļja Kovaļevska, Kaunatas pagastu apvienības vecākā 

grāmatvede; 

Dace Skrjaba, Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde” lietvede. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

11. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 16.350 – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4. panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 2020.gada 5.maija 

ierosinājumu par kustamās mantas izsoli, pievienoto tehniskā vērtētāja V.V. 2020.gada 19.marta 

transportlīdzekļa novērtēšanas aktu Nr.2020021 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo kustamo mantu – pasažieru autobusu MAN 

16.350, valsts reģistrācijas Nr. HF6591, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 4 300,00 (četri 

tūkstoši trīs simti euro 00 centi).  

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja - Velta Runča, struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Dzidra Troška, struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” lietvede; 

Aivars Kaupers, struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” komunālās saimniecības pārzinis. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.  

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  



12 

 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

12. § 

Par kustamās mantas – automašīnas VW TRANSPORTER un traktora JUMZ 6KL - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Stoļerovas pagastā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto 

daļu, ņemot vērā struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2020.gada 8.maija ierosinājumu 

par kustamās mantas izsoli un pievienoto V.V. 2020.gada 16.aprīļa slēdzienu par kustamās mantas 

novērtējumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo kustamo mantu, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli: 

1.1. automašīnu VW TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs FO3656, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.30-998; 

1.2. traktoru JUMZ 6KL, valsts reģistrācijas numurs T7460LA, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.30-1584. 

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcena):  

2.1. automašīnai VW TRANSPORTER – 300,00 EUR (trīs simti euro 00 centi); 

2.2. traktoram JUMZ 6KL – 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Aivars Lukša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvalde” vadītājs;  

komisijas locekļi:  Dace Škrjaba, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

lietvede;  

Nataļja Kovaļevska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede;  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles” Vērēmu pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 2020.gada 13.maija ierosinājumu un Finanšu 



13 

 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Kalna akmeņogles” ar kadastra 

Nr.7896 007 0350, platība 0,0650 ha, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles” ar kadastra Nr.7896 007 0350, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7896 007 0348, atrodas Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Vladimirs Bistrovs, pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta 

pārvade” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles” ar kadastra Nr.7896 

007 0350, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2 367,14 (divi 

tūkstoši trīs simti sešdesmit septiņi euro, 14 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Brālīši” Nautrēnu pagastā izsoles  

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 003 

0057 „Brālīši” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

5.marta lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” Nautrēnu pagastā atsavināšanu, 

pārdodot izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.7, 14.§), struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 12.maija iesniegumu Nr.2.3/32, izsoles komisijas 2020.gada 6.maija 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” ar kadastra Nr.6876 003 0057 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju A.T., personas kods (..), kurš iegādājās 

minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 4 543,77 (četri 

tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro, 77 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” vadītājai Līvijai Plavinskai pašvaldības 



14 

 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju A.T., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā izsoles  

atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” ar kadastra 

Nr.7874 005 0305 izsoles noteikumu Nr.6.1.punktu, 6.1.3.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2020.gada 20.februāra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” 

Nagļu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.6, 10.§), 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 2020.gada 22.aprīļa iesniegumu Nr.2.2/24 un Nagļu 

pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 22.aprīļa protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7874 005 0305 izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

16. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

“Ružinas kapsēta”, “Antonopoles kapsēta”, “Prezmas kapsēta” Silmalas pagastā, mutiskās 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo Ilona Turka Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Regīna Baranova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

Silmalas pagasta pārvaldes kustamās mantas – cirsmu izsoles noteikumu 4.3.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumu “Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, 

kas atrodas nekustamajā īpašumā “Ružinas kapsēta”, “Antonopoles kapsēta”, “Prezmas kapsēta” 

Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli”, 2020.gada 24.aprīļa izsoles 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajos īpašumos 

“Ružinas kapsēta” ar kadastra Nr.7888 004 0212, “Antonopoles kapsēta” ar kadastra Nr.7888 015 

0208, “Prezmas kapsēta” ar kadastra Nr.7888 010 0156 Silmalas pagastā, mutisko izsoli ar 

augšupejošu soli par nenotikušu, jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies neviens 

izsoles dalībnieks. 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” Stoļerovas pagastā izsoles  



15 

 

atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” ar kadastra Nr.7892 

002 0269 izsoles noteikumu Nr.6.1.punktu, 7.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 19.marta lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” atsavināšanu, pārdot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.8, 7.§), struktūrvienības “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 8.maija iesniegumu un 2020.gada 30.aprīļa izsoles komisijas protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis”, kas atrodas Rēzeknes ielā 1B, Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7892 002 0269, izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu. 

 

18. § 

Par kustamās mantas kravas pašizgāzēja GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un  

pārdošanu par brīvu cenu Stoļerovas pagastā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

37.panta pirmo daļu, ņemot vērā struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2020.gada 8.maija 

ierosinājumu par kustamās mantas norakstīšanu un pievienoto V.V. 2020.gada 16.aprīļa slēdzienu 

par kustamās mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maijā 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot pašvaldībai piederošo kustamo mantu - kravas pašizgāzēju GAZ 3507, valsts 

reģistrācijas numurs AR566, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.30-2320, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt kustamās mantas - kravas pašizgāzēja GAZ 3507 - pārdošanas cenu EUR 

170,00 (viens simts septiņdesmit euro 00 centi). 

3. Publicēt sludinājumu par kustamās mantas kravas pašizgāzēju GAZ 3507, valsts 

reģistrācijas numurs AR566, pārdošanu pa brīvu cenu pašvaldības mājaslapā 

www.rezeknesnovads.lv un laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”, nosakot, ka pieteikums par 

pirkšanu iesniedzams Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienībā „Stoļerova pagasta pārvalde”, Skolas ielā 1, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma 

publicēšanas. 

4. Ja piecu darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas piesakās viens pircējs, 

uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

http://www.rezeknesnovads.lv/


16 

 

pārvalde” sagatavot kustamās mantas pirkuma līgumu un nodošanas – pieņemšanas aktu 

ar pretendentu, kas iemaksājis apstiprinātās kustamās mantas pārdošanas cenu. 

5. Ja piecu darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas ir pieteikušies vairāki 

pretendenti, tad kustamās mantas atsavināšanas komisijai (turpmāk –komisija) (lēmuma 

6.punkts) rīkot mutisku izsoli ar augšupejošu soli saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. Šajā gadījumā komisijai izstrādāt un apstiprināt izsoles 

noteikumus atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem. 

6. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs:  Aivars Lukša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvalde” vadītājs;  

komisijas locekļi:  Dace Škrjaba, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

lietvede;  

Nataļja Kovaļevska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede.  

7. Komisijai kustamās mantas izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu (protokols Nr.27, 12.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, 

Dricāni, Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai R.M.” un 2020.gada 6.maija R.M. iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0050, platība 59,4 m2, nosacīto cenu EUR 2 

290,76 (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit euro, 76 centi), 

2. Pārdot R.M., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) „Jaunā māja 2” ar 

kadastra Nr.7850 900 0050, kas atrodas Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 290,76 (divi tūkstoši divi simti 

deviņdesmit euro, 76 centi), 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 21.septembrim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 



17 

 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar R.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 12.§) 2.punktu, R.M. 2020.gada 2.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 075,76 (divi tūkstoši septiņdesmit pieci 

euro 76 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar R.M. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu (protokols Nr.27, 16.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai R. V.” un R.V. 2020.gada 30.aprīļa iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 28.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0046, platība 74,3 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 571,36 (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit viens euro, 36 centi). 

2. Pārdot R.V., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0046, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 571,36 (divi tūkstoši pieci 

simti septiņdesmit viens euro, 36 centi). 



18 

 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Strautiņi”, nosacītās cenas, t.i., EUR 257,14 (divi simti piecdesmit septiņi euro 14 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 21.jūnijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar R.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu R.V. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 16.§) 2.punktu, R.V. 2020.gada 2.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 356,36 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit 

seši euro 36 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 

reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Strautiņi” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar R.V. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai I.P.” un I.P. 2020.gada 29.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 



19 

 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 28.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0053, platība 59,0 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 171,36 (divi tūkstoši viens simts septiņdesmit viens euro, 36 centi). 

2. Pārdot I.P., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0053, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 171,36 (divi tūkstoši viens 

simts septiņdesmit viens euro, 36 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Strautiņi”, nosacītās cenas, t. i., 217,14 euro (divi simti septiņpadsmit euro 14 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 21.jūnijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.P. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.P. maksās sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols Nr.5, 

28.§) 2.punktu, I.P. 2020.gada 19.februārī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 956,36 (viens tūkstotis deviņi simti 

piecdesmit seši euro 36 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Strautiņi” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar I.P. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā,  



20 

 

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

2. aprīļa lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai L.K.” un L.K. 2020.gada 6. maija iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 7.maija sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0231, platība 57,5 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 818,02 (divi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

2. Pārdot L.K., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 

900 0231, platība 57,5 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 

2 818,02 (divi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 21.septembrim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienības struktūrvienībai „Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar L.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmuma (protokols Nr.10, 

14.§) 2.punktu, 2020.gada 30.aprīlī L.K. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027426 , AS “Swedbank” norēķinu kontā LV31HABA0551046064371 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 603,02 (divi tūkstoši seši simti trīs euro 

02 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā: LV31HABA0551046064371. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar L.K. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” radās, 



21 

 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Dīva dorzi” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai D.N.  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Ilona Turka) 

 

Izskatījusi D.N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Dīva dorzi”, kas atrodas Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 007 0327, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7846 007 0379 3,16 ha platībā, nodošanu atsavināšanai D.N. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Dīva dorzi”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 007 0327, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Kaunatas pagastu apvienības 

vecākā grāmatvede; 

 Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Dīva dorzi”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 007 0327, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.T.  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Izskatījusi J.T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0211, platība 91,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai J.T. (lēmums pievienots). 



22 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0211, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs:  Gatis Pučka, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Arnolds Taranda, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Jautrīte Mežule, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0211, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

I.A.  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Izskatījusi I.A. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0087, platība 36,1 m2, nodošanu 

atsavināšanai I.A. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0087, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: - Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” grāmatvede. 
3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0087, novērtēšanas komisijai iesniegt 
nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.M.  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Jānis Troška, Ilona Turka, Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi A.M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 



23 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0067, platība 84,8 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0067, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: - Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

 Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

grāmatvede. 
3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0067, novērtēšanas komisijai iesniegt 
nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

27. § 

Par nekustamā īpašuma “Smēdes” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

R.N.  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Izskatījusi R.N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Smēdes”, kas atrodas “Smēdes”, Burzovā, 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 003 0134, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0134, platība 0,37 ha, nodošanu 

atsavināšanai R.N. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Smēdes”, kas atrodas “Smēdes”, Burzovā, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 003 0134, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja:  Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste;  

komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, “Nautrēnu pagastu apvienības” 

vecākā grāmatvede; 

Aina Kudure “Nautrēnu pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Smēdes”, kas atrodas “Smēdes”, Burzovā, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 003 0134, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma “Kaupēni” Nautrēnu pagastā atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Ilona Turka, Monvīds Švarcs) 



24 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, ņemot vērā 

A.K. 2020.gada 12.maija iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Kaupēni”, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.6876 004 0052, platība 6,3 ha, atsavināšanu A.K., personas kods (..), dzīvesvieta (..). 

 

29. § 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, Administratīvā 

procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” 2020.gada 

12.maija iesniegumu par atsavināšanas izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma, kas atrodas “Jaunkārkliņi”, Tēviņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 2535, platība 0,46 ha, atsavināšanu N.P., personas kods 

(..), dzīvesvieta (..). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

30. § 

Par pašvaldības finansēto pagarināto dienas grupas skolotāju un  

atbalsta personāla likmēm  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Guntars Skudra, Vilis Deksnis, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt šādu pagarinātās dienas grupas skolotāju likmju skaitu novada pašvaldības 

pamatskolās, vidusskolās un to struktūrvienībās: 

Amats/skolēnu skaits līdz 120 121-240 241 un vairāk 



25 

 

Pagarinātās dienas grupas 

skolotājs 

0,3 0,25 0,15 

2. Noteikt šādu atbalsta personāla (skolotājs logopēds, izglītības psihologs, speciālais 

pedagogs, pedagoga palīgs – pēc izglītības iestādes vadītāja izvēles atbilstoši realizētajai 

(-ām) izglītības programmai (-ām)) likmju skaitu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs, pamatskolās, vidusskolās un to struktūrvienībās, kuras īsteno 

speciālās izglītības programmas: 

Amats/izglītojamo skaits, 

kuriem noteikta speciālās 

izglītības programma 

līdz 5 6-10 11 un vairāk 

Atbalsta personāla speciālists 

(skolotājs logopēds, izglītības 

psihologs, speciālais pedagogs 

un/vai pedagoga palīgs) 

0,1 0,2 0,3 

3. Noteikt šādu sociālo pedagogu likmju skaitu novada pašvaldības vispārizglītojošajās 

skolās: 

Amats/skolēnu skaits 200-299 300-399 400 un vairāk 

Sociālais pedagogs 0,1 0,2 0,3 

4. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.septembrī. 

 

31. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Audriņu pagasta pārvalde”  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Staņislavs Šķesters, Silvija Ančikovska, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 7.maija iesniegumu Nr.2.2/27, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu 

par uzņēmējdarbības konkurences kropļošanas novēršanu attiecīgajā teritorijā, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

no 2020.gada 1.jūnija apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” maksas pakalpojumu 

izcenojumus (neieskaitot PVN 21%. PVN likme piemērojama pēc attiecīgā laika perioda noteiktās 

PVN likmes valstī): 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Asenizācijas pakalpojums EUR/reize 9.58 Pakalpojums tiek piedāvāts, 

ja tas nekonkurē ar privāto 

sektoru 

2. Traktora Belarus 1025.4 

izmantošana ar 

asenizācijas mucu 

 

EUR/km 

 

0.62 

Pakalpojums tiek piedāvāts, 

ja tas nekonkurē ar privāto 

sektoru 



26 

 

3. Decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas 

notekūdeņu pieņemšana 

EUR/m3 0.66 Pakalpojums tiek piedāvāts, 

ja tas nekonkurē ar privāto 

sektoru 

 

32. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Bērzgales pagastā 
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Staņislavs Šķesters, Silvija Ančikovska, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta 

pārvalde” 2020.gada 11.maija iesniegumu Nr. 2.2/54, kurā norādīts, ka ar 2016.gada 15.decembra 

tiesas spriedumu izpilde ir bez rezultāta, kā arī to, ka SIA “Silmalas-DSV” ir likvidēta un izslēgta 

no Komercreģistra datu bāzes 2020.gada 17.martā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu EUR 1856,01 (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit seši 

euro 01 cents) apmērā SIA “Silmalas-DSV”, reģ. Nr.42403032321, sakarā ar uzņēmuma 

likvidāciju un izslēgšanu no Komercreģistra datu bāzes. 

 

33. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 7.maija iesniegumu Nr. 2.2/33 un precizēto 2020.gada 14.maija iesniegumu 

Nr.2.2/35, kurā norādīts, ka ar Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 2012.gada 3.oktobra 

spriedumu Nr.C29735911 “Par Ls 2913,56 piedziņu no SIA “Valjans” Rēzeknes novada 

pašvaldības labā” izpilde ir bez rezultāta, kā arī to, ka SIA “Valjans” ir likvidēta un izslēgta no 

Komercreģistra datu bāzes 2018.gada 16.oktobrī un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 



27 

 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu EUR 4145,62 (četri tūkstoši viens simts četrdesmit pieci 

euro 62 centi) apmērā SIA “VALJANS, reģ. Nr.40003558355, sakarā ar uzņēmuma likvidāciju un 

izslēgšanu no Komercreģistra datu bāzes. 

 

34. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 002 0207, 7842 004 0520 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7842 002 0207 un 7842 004 0520 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 002 0207, 7842 004 0520 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0347 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un blakus esošo zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0347 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0318, 7850 005 0319 apvienošanu 

un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Dricānu pagastu apvienības struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 



28 

 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0318, 7850 005 

0319 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Aveņkalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0186 sadalīšanai Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja A.S. iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Aveņkalns”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Aveņkalns” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0186 sadalīšanai Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Aveņkalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0188 sadalīšanai Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja A.S. iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Aveņkalns”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Aveņkalns” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0188 sadalīšanai Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Mežābele” un 

“Akmeņlauks” Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R.A. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajiem īpašumiem “Mežābele” un “Akmeņlauks”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 



29 

 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Mežābele” un “Akmeņlauks” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par 2009.gada 20.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.48 izbeigšanu ar 

A.K. Nautrēnu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi A.K. 2020.gada 12.maija iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, pamatojoties uz 2009.gada 20.aprīļa Lauku 

apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.48 ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.48 

izbeigšanu ar A.K. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām Griškānu 

pagastā” (protokols Nr.21, 38. §) 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz I.Č. 2020.gada 21.aprīļa iesniegumu un 2020.gada 5.maija Kaunatas 

pagastu apvienības struktūrvienības „Griškānu pagasta pārvaldes” atzinumu Nr.2.2/211, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.pantu, 47.panta 

pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 

65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, 

pamatojoties uz Civillikuma 701.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izskatot I.Č. iesniegumu (pašvaldības lietvedības dokumentu reģistrācijas sistēmā reģistrēts 

ar Nr. 5.4.2/2436), kurā lūgts pārskatīt Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumu 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām Griškānu pagastā” un 

veikt zemes nomas maksas pārrēķinu par laika periodu no 2012.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 

31.martam, piemērojot zemes nomas maksu 0,5 %, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7856 002 0067 ar platību 8,50 ha nomu. 



30 

 

Izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas [NĪVKIS] teksta datus 

un pašvaldības rīcībā esošos dokumentus, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 

Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, ir pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zeme.  

Ar Griškānu pagasta padomes 1992.gada 30.aprīļa (20.sas. 13.sēdes) lēmumu „Par zemes 

piešķiršanu lietošanā” tā tika piešķirta lietošanā V.Č. (platība 8,5 ha).  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067, pamatojoties uz 2017.gada 

26.septembra dāvinājuma līgumu (Zemesgrāmatas žurn. Nr.300004464529, lēmums 

02.11.2017.), reģistrēts I.Č. būvju īpašums ar kadastra numuru 7856 502 0009, kura sastāva 

ietilpst būves ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 0067 001, 7856 002 0067 002, 7856 002 0067 

003, 7856 002 0067 004, 7856 002 0067 012, 7856 002 0067 013, 7856 002 0067 014, 7856 002 

0067 015. 

Izvērtējot 2011.gada 20.oktobra domes lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā 

valdījumā esošām zemes vienībām Griškānu pagastā” (protokols Nr.21., 38.§) lemjošās daļas 

pirmā punkta 2.apakšpunktu, V.Č., personas kods(..), izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 ar platību 8,50 ha un lēmuma lemjošās daļas 

4.punktu, Griškānu pagasta pārvaldei uzdots noslēgt zemes nomas līgumu ar V.Č. atbilstoši 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, kad persona, kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos", 

iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, 

kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz 

īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts. Zemes nomniekam 

ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības jāizlieto viena gada 

laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās. Ja minētajā termiņā persona zemes 

nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība pieņem lēmumu par attiecīgās zemes izmantošanu zemes 

reformas pabeigšanai vai par ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  

Zemes nomas līgums noslēdzams atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomu un nomas maksas 

kārtību“ nosacījumiem, piemērojot zemes nomas maksu 0,5 % no kadastrālās vērtības. 

Pamatojoties uz 2011.gada 28.decembrī, izsniegto Mantojuma apliecību (reģ.nr. 6246) par 

tiesībām uz mantojumu pēc likuma, mantojuma tiesības uz 1999.gada 10.septembrī mirušā V.Č. 

visu atstāto mantojumu atzītas O.Č., un 2012.gada 2.janvārī starp Griškānu pagasta pārvaldi un 

O.Č. noslēgts zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 ar 

platību 8,50 ha nomu.  

Pamatojoties uz 2018.gada 3.septembrī izsniegto Mantojuma apliecību (reģ. Nr.3228) par 

tiesībām uz mantojumu pēc likuma, mantojuma tiesības uz 2017.gada 21.oktobrī mirušās O.Č. 

visu atstāto mantojumu apstiprinātas I.Č., personas kods (..).  

Saskaņā ar Civillikuma 701.pantu, kas nosaka, ka ar mantojuma pieņemšanu un iegūšanu 

visas mantojuma atstājēja tiesības un saistības, ciktāl tās neizbeidzas ar viņas personu, pāriet uz 

mantinieku, saistību tiesību pārņēmēju. 

2020.gada 27.martā Rēzeknes novada pašvaldībā pieņemts lēmums Nr.1.16/047 [Par 

2012.gada 1.janvāra zemes nomas līguma 8-7.1/82 darbības izbeigšanu, pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 iznomāšanu un zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar I.Č. Griškānu pagastā], paredzot līguma noslēgšanu atbilstoši Ministru kabineta 

2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomu 

https://likumi.lv/ta/id/45729-par-zemes-reformas-pabeigsanu-lauku-apvidos


31 

 

un nomas maksas kārtību“ nosacījumiem, piemērojot zemes nomas maksu 0,5 % no kadastrālās 

vērtības, 2020.gada 31.martā ar personu noslēgts līgums Nr.8.7.1/199 par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 nomu.  

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienība „Griškānu pagasta pārvalde” norāda, ka 

atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” noteiktajai kārtībai zemes nomas līgumā Nr.8-7.1/82 O.Č. tika piemērota zemes nomas 

maksa 1,5% no kadastrālās vērtības, laika periodā no 2012. – līdz 2019. gadam kopā ieņemtā 

zemes nomas maksa sastāda 362,70 EUR. 

Piemērojot zemes nomas maksu 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības, atbilstoši Ministru 

kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus 

zemes nomu un nomas maksas kārtību” nosacījumiem aprēķinātā zemes nomas maksa laika 

periodā no 2012.-līdz 2019.gadam sastādītu 120,92 EUR. Pārmaksa sastādītu 285,42 EUR. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un jaunatklātos apstākļus:  

1. veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām Griškānu 

pagastā” (protokols Nr.21, 38.§), papildinot lēmuma lemjošo daļu ar jaunu punktu, un 

izteikt to šādā redakcijā:  

„5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldei noslēgt ar 

lēmuma 1.punktā Nr.2 minēto personu zemes nomas līgumu atbilstoši 2005.gada 

30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomu un nomas maksas kārtību“ nosacījumiem, piemērojot zemes nomas maksu 

0,5 % no kadastrālās vērtības.” 

2. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” veikt 2012.gada 1.janvāra zemes nomas līgumā Nr. 8-7.1/82 noteiktās zemes 

nomas maksas pārrēķinu atbilstoši 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi 

par neizpirktās lauku apvidus zemes nomu un nomas maksas kārtību“ nosacījumiem, 

piemērojot zemes nomas maksu 0,5 % no kadastrālās vērtības gadā, starpību izmaksājot 

līguma saistību likumiskai pārņēmējai uz personas norādīto bankas norēķinu kontu. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai 

“Griškānu pagasta pārvalde” un I.Č. (adrese). 

 

42. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Līpukolns” Kaunatas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Līpukolns”, valdes 

priekšsēdētājs Ē.S., nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu 

norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot 

vērā mednieku biedrības “Līpukolns” iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagasta apvienības” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 6.maija 

atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 



32 

 

 

1. noslēgt ar mednieku biedrību “Līpukolns”, valdes priekšsēdētājs Ē.S., līgumu par 

medību tiesību nodošanu uz laika periodu no 2020.gada 21.maija līdz 2025.gada 

20.maijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem Kaunatas pagastā:  

N.p.k. 
Īpašuma 

nosaukums 

Īpašuma kadastra 

Nr. 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes vienības platība, 

ha 

1 - 78620020092 78620020092 10 

2 Bonka 78620020109 78620020109 4.37 

3 - 78620020112 78620020112 2 

4 - 78620020126 78620020126 10 

5 Vecslobods 78620020140 78620020140 5.5 

6 - 78620060335 78620020144 2.5 

7 - 78620060335 78620020235 2.6 

8 - 78620060335 78620050071 5.5 

9 - 78620060335 78620060335 2.7 

10 - 78620020288 78620020288 2.5 

11 Rudeni 78620030044 78620030044 4.3 

12 Rudeni 78620030044 78620030171 8.38 

13 - 78620030156 78620030156 5.83 

14 - 78620030156 78620030159 1.94 

15 Aivari 78620030290 78560030157 3.7 

16 Aivari 78620030290 78620030270 1.3 

17 Aivari 78620030290 78620030290 8.6 

18 - 78620030040 78620030165 1.3 

19 - 78620030040 78620030040 6.2 

20 Jutas 78560030056 78620030056 1.29 

21 Jutas 78560030056 78620030058 2.9 

22 Jutas 78560030056 78620030231 6 

23 - 78620030060 78620030059 4.2 

24 - 78620030060 78620030060 1.9 

25 - 78620030060 78620030061 1.3 

26 Aldaris 78620030214 78620030136 3.31 

27 Aldaris 78620030214 78620030214 8.5 

28 Sudmaliņas 78620030089 78620030089 8.6 

29 Sudmaliņas 78620030089 78620030090 1.5 

30 Zarasļi 78620030099 78620030099 1.6 

31 - 78620030293 78620030216 5.5 

32 Knakeri 78620030183 78620030183 6.86 

33 - 78620020183 78620020183 6.5 

34 Līpukolns 78620070050 78620070050 3.26 

35 - 78620070068 78620070068 10.02 

36 Robertiņi 78620120119 78620030288 3.28 

37 Robertiņi 78620120119 78620030289 9.25 

38 Robertiņi 78620120119 78620120119 11.05 



33 

 

39 Robertiņi 78620120119 78620120376 6.44 

40 - 78620120054 78620120054 3.78 

41 - 78620120054 78620120055 3 

42 Gramiņš 78620020138 78620110065 2.76 

43 Gramiņš 1 78620020335 78620020138 3.8 

44 

Lielais 

Liepukalns 78620130018 78620130018 58.63 

45 - 78620130104 78620130104 2.5 

46 Jaunpīlādži 78620130105 78620110097 1 

47 Jaunpīlādži 78620130105 78620130105 3.5 

48 - 78620080032 78620080032 7.5 

49 - 78620080032 78620080033 11.4 

50 - 78620080045 78620080045 4.6 

51 Mihailovka 78620080035 78620080035 0.73 

52 - 78620080026 78620080026 9.61 

53 - 78620080022 78620080022 3.1 

54 Sprūževnieki 78620080023 78620080023 4 

55 Konstantīns 78620080017 78620080017 6.3 

56 Konstantīns 78620080017 78620080145 1 

57 - 78620090022 78620090022 4 

58 Čonka 78620090040 78620090040 3.6 

59 Kovārnis 78620070115 78620070115 28 

60 Pārtava ezers 78620080117 78620080117 9.45 

61 Jeļenas 78620080136 78620080136 2.8 

62 Cinīši 78620090061 78620090061 7.1 

63 Pie Bižas 78620130103 78620130103 18.79 

64 Pierobeža 78620130136 78620130136 6.5 

65 - 78620110057 78620110057 5.87 

66 - 78620020247 78620020247 8.3 

67 - 78620120272 78620120272 0.2 

68 Margarita 78620120270 78620120270 0.39 

69 - 78620010401 78620020087 2.5 

70 - 78620010401 78620020225 1.4 

71 - 78620010401 78620020280 0.7 

72 - 78620010401 78620020294 1.07 

73 - 78620010401 78620020311 1.4 

74 - 78620010401 78620020328 1.5 

75 - 78620010401 78620020329 2.5 

76 - 78620010401 78620020331 0.7 

77 - 78620010401 78620030182 2.2 

78 - 78620010401 78620030316 3 

79 - 78620010401 78620030317 0.9 

80 - 78620010401 78620030318 1 

81 - 78620010401 78620030320 1.8 

82 - 78620010401 78620050460 0.15 

83 - 78620010401 78620050496 0.4 



34 

 

84 - 78620010401 78620050502 0.5 

85 - 78620010401 78620050505 0.5 

86 - 78620010401 78620050546 0.22 

87 - 78620010401 78620070035 2.1 

88 - 78620010401 78620070134 0.5 

89 - 78620010401 78620080154 1.8 

90 - 78620010401 78620090101 1.8 

91 - 78620010401 78620110119 0.25 

92 - 78620010401 78620110121 0.3 

93 - 78620010401 78620110122 1.06 

94 - 78620010401 78620110124 2.9 

95 - 78620010401 78620120425 1.89 

96 - 78620010401 78620120426 0.2 

97 OŠI LS 78620120085 78620120085 0.69 

98 OŠI LS 78620120085 78620120087 1.55 

99 - 78620110103 78620110073 0.4 

100 - 78620110103 78620110103 0.44 

101 - 78620110095 78620110095 3.03 

102 - 78620110053 78620110053 1.17 

103 - 78620110053 78620110083 0.5 

104 - 78620110058 78620110058 1.5 

105 Zārdi 78620120203 78620120086 1.34 

106 Zārdi 78620120203 78620120203 0.43 

107 Vižņi 78620060206 78620110086 0.8 

108 Vižņi 78620060206 78620120391 4.71 

109 - 78620120345 78620120345 1.05 

110 - 78620120277 78620110077 2 

111 - 78620120277 78620110078 1.7 

112 - 78620120277 78620120278 0.21 

113 - 78620110043 78620110043 3.38 

114 - 78620050129 78620050129 0.98 

115 - 78620030153 78620020330 4 

116 - 78620030153 78620030153 1.6 

117 - 78620030153 78620050538 0.22 

118 - 78620020190 78620020190 5.86 

119 - 78620070031 78620050197 0.31 

120 - 78620070031 78620070031 1.1 

121 - 78620060029 78620020290 0.33 

122 - 78620060029 78620020291 0.31 

123 - 78620060029 78620020307 0.3 

124 - 78620060029 78620020310 0.35 

125 - 78620060029 78620050135 0.6 

126 - 78620060029 78620050465 0.03 

127 - 78620060029 78620130139 3.6 

128 - 78620050109 78620050109 1.1 



35 

 

129 - 78620050101 78620050101 2.9 

130 - 78620050101 78620050143 0.72 

131 - 78620050514 78620050514 0.35 

132 - 78620050437 78620050437 0.87 

133 - 78620020070 78620020070 1.42 

134 - 78620020284 78620020308 0.3 

135 - 78620020147 78620020147 3.65 

136 Akmens 78620030084 78620030084 0.49 

137 Akmens 78620030084 78620030306 0.9 

138 Sulas 78620030049 78620030213 3.1 

139 Batņi 78620020078 78620020034 2.3 

140 Batņi 78620020078 78620020078 14.8 

141 Retro 78620010102 78620010097 1.3 

142 Retro 78620010102 78620010102 24.4 

143 Dzeguzes 78620130098 78620130098 2.7 

144 - 78620120082 78620120082 2 

145 - 78620010016 78620010401 1.6 

146 - 78620010016 78620050543 0.3 

147 - 78620010016 78620050544 0.36 

148 - 78620010016 78620050545 0.47 

149 - 78620010016 78620050547 0.56 

150 - 78620010016 78620120399 0.5 

151 Darbnīcas 78620050126 78620050506 0.6405 

152 Darbnīcas 78620050126 78620050548 0.9736 

153 - 78620020240 78620020240 0.28 

154 - 78620020240 78620050352 0.13 

155 Satekas 78620020318 78620020318 5.86 

156 Černiki 78620120056 78620120056 1.38 

157 - 78620050353 78620050353 0.65 

158 - 78620050353 78620050354 0.73 

159 - 78620050353 78620050355 3.8 

160 - 78620020065 78620050355 0.85 

161 - 78620030150 78620030150 3.6 

162 - 78620120346 78620120081 7.76 

163 - 78620130137 78620130137 1.1 

164 - 78620080031 78620080031 6 

165 - 78620020200 78620050085 1.2 

166 Ivani 78620050358 78620050137 0.7 

167 Ivani 78620050358 78620050358 1.01 

168 Ivani 78620050358 78620050359 0.2 

169 Ivani 78620050358 78620050360 0.92 

170 Ivani 78620050358 78620050361 0.32 

171 - 78620050207 78620050042 0.72 

172 - 78620010109 78620010109 3.5 

173 Celmi 78620130134 78620130134 3.41 



36 

 

174 - 78620050132 78620050132 0.58 

175 Vaļa 78620050491 78620050491 1.2 

176 Virvi 78620020111 78620020111 8.3 

177 Grašu s. 78620010053 78620010053 1.02 

178 Batņu s. 78620020030 78620020030 3 

179 - 78620130141 78620130138 0.4 

180 - 78620020314 78620020107 2.72 

181 - 78620020314 78620020181 2.2 

182 - 78620020314 78620050038 1.2 

183 - 78620020314 78620050128 1.5 

184 - 78620020314 78620120297 1.5 

185 

Ziedu-

A.Dubovska 78620050412 78620050412 0.76 

186 Dzesētava 78620120355 78620120199 0.9 

187 Dzesētava 78620120355 78620120355 0.15 

188 Dzesētava 78620120355 78620120356 1.11 

189 Dzesētava 78620120355 78620120357 0.33 

190 - 78620110081 78620110081 0.6 

191 Voskas 78620080075 78620080075 5.73 

192 Voskas 78620080075 78620130135 2.86 

193 Ilja 78620050376 78620050376 0.57 

194 - 78620050503 78620050503 0.3 

195 Račiki 78620050336 78620050336 0.2639 

196 - 78620020153 78620050463 0.67 

197 - 78620030145 78620030145 9.67 

198 - 78620120280 78620120280 0.13 

199 - 78620070034 78620070033 1.72 

200 - 78620070034 78620070034 1.08 

201 Sapņu ieleja 78620050429 78620050096 2.6 

202 Sapņu ieleja 78620050429 78620050429 0.4 

203 Sapņu ieleja 78620050429 78620050430 0.1 

204 Biškrēsliņi 78620030247 78620030247 1.11 

205 - 78620050501 78620050501 0.5 

206 - 78620050356 78620050356 1.3 

207 Rāznas 60 78620050227 78620050227 1.05 

208 Kromoni 2 78620130035 78620130035 1.9 

209 Kromoni 2 78620130035 78620130036 2.09 

210 - 78620050124 78620050327 1.8 

211 - 78620110009 78620110107 1.8 

212 Leo 78620050136 78620050136 0.59 

213 - 78620050192 78620050192 0.17 

214 - 78620110079 78620110079 0.88 

215 - 78620110079 78620110106 0.32 

216 - 78620110079 78620110109 1.28 

217 - 78620050125 78620050110 1.04 

218 - 78620020108 78620020182 10 



37 

 

219 - 78620020108 78620070103 2.73 

220 - 78620010092 78620010092 0.59 

221 - 78620070024 78620070024 2.4 

222 - 78620050131 78620050131 0.4 

223 - 78620020320 78620020320 0.8 

224 - 78620130040 78620130040 0.7 

225 Ingas 78620120370 78620120370 1.1 

226 - 78620070085 78620070085 2.76 

227 - 78620050464 78620050464 0.28 

228 - 78620020148 78620020148 4 

229 - 78620110076 78620110075 0.47 

230 - 78620110076 78620110076 1.12 

231 - 78620050461 78620050461 0.2 

232 - 78620030088 78620030088 0.4 

233 - 78620030100 78620030100 1.41 

234 - 78620020106 78620020106 5.1 

235 - 78620050444 78620050444 0.5 

236 - 78620020173 78620020173 1.79 

237 - 78620050417 78620050417 0.3 

238 Jaunsloboda 78620020067 78620020067 0.38 

239 - 78620020333 78620020176 8.2 

240 Ceļa mala 2 78620130024 78620120301 9.5 

241 - 78620070077 78620070077 2 

242 - 78620050153 78620050153 1.26 

243 Zaļie žagariņi 78620050500 78620050500 4.86 

244 - 78620020073 78620020073 2.3 

245 Mežs 78620120384 78620120384 5.7 

246 - 78620110108 78620110108 5.77 

247 Iluta 78620050451 78620050451 0.7 

248 - 78620050223 78620050223 0.17 

249 - 78620050425 78620050425 2.68 

250 - 78620050159 78620050159 2.4 

251 - 78620120304 78620110090 0.62 

252 - 78620020031 78620020031 1.8 

253 - 78620120271 78620120271 0.15 

254 - 78620120393 78620120393 2 

255 - 78620130062 78620130062 1.6 

256 - 78620020176 78620020177 4.6 

257 - 78620050104 78620050104 0.4 

258 - 78620030102 78620030102 3 

259 - 78620120019 78620120019 0.2 

260 - 78620120078 78620120078 2.3 

261 - 78620120078 78620120079 1.33 

262 Mežkalniņi 78620130087 78620130087 7.1 

263 - 78620050086 78620050086 0.5 



38 

 

264 - 78620050325 78620050325 0.67 

265 Bites 78620020309 78620020309 0.33 

266 Bites 78620020309 78620050431 0.15 

267 - 78620030341 78620030341 1.59 

268 Skaļbi 78620020332 78620020209 3.38 

269 Skaļbi 78620020332 78620020213 1.54 

270 Skaļbi 78620020332 78620030162 7.44 

271 Skaļbi 78620020332 78620050342 0.38 

272 Skaļbi 78620020332 78620050343 0.22 

273 Virvu s. 78620020105 78620020105 0.5 

274 Saša 78620050459 78620050459 1.5 

275 - 78620050142 78620050142 1.3 

276 - 78620050142 78620050301 0.65 

277 Vanagmājas 78620120076 78620120076 3 

278 Vanagmājas 78620120076 78620120077 1 

279 - 78620050113 78620050113 0.7 

280 - 78620070030 78620070030 1.5 

281 - 78620050123 78620050044 1.72 

282 - 78620020169 78620020169 8.74 

283 - 78620020272 78620020089 0.91 

284 - 78620020272 78620020272 1.99 

285 - 78620030027 78620030230 1.6 

286 - 78620050015 78620050115 1.8 

287 Dadzīši 78620050117 78620050117 1.11 

288 Dadzīši 78620050117 78620050120 2.03 

289 - 78620130054 78620130054 0.3 

290 - 78620130109 78620130109 2 

291 Nelli 78620030212 78620030212 3.1 

292 - 78620030033 78620030033 2.7 

293 - 78620030113 78620030113 0.38 

294 - 78620030054 78620030054 0.3 

295 - 78620030309 78620030062 2.9 

296 Zaļieuzkalniņi 78620030304 78620030304 1.3 

297 Kalēji 78620030105 78620030105 5.8 

298 Kalēji 78620030105 78620030106 1.7 

299 

Grants 

pakalns 78620030278 78620030278 7.4 

300 - 78620030037 78620030298 2.3 

301 - 78620030037 78620050102 0.6 

302 - 78620030037 78620050334 1.9 

303 - 78620030037 78620060241 5.7 

304 - 78620030266 78620030080 3 

305 - 78620030266 78620030091 0.86 

306 - 78620030266 78620030266 2.53 

307 Mežrozes 78620020083 78620020338 1.25 

308 Mežrozes 78620020083 78620050401 0.61 



39 

 

309 Ļubava 78620020339 78620020337 1.5 

310 Pie Pilskalna 78620020346 78620020345 4.01 

311 - 78620020018 78620020349 1.43 

312 Magic 78620010331 78620010331 1.28 

313 Lapsu kalns 78620010301 78620010301 3.46 

314 Blīgznas 7862001040 78620010398 5.6 

315 Ozolzīles 78620010050 78620010395 4 

316 - 78620050094 78620050094 1.8 

317 - 78620050434 78620050434 0.5 

318 - 78620050043 78620050043 1.5 

319 - 78620070053 78620070053 1.6 

320 Ventas 78620110070 78620080132 2.2 

321 Ventas 78620110070 78620110056 4.04 

322 Ventas 78620110070 78620110070 2.6 

323 Vaišļu ezers 78620080116 78620080116 5.5 

      kopā 918.608 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam parakstīt Līgumu par medību tiesību nodošanu (līguma 

projekts ar mednieku biedrību “Līpukolns” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

43. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.P. Dricānu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi L.P. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt L. P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu vispārējās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu 

vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

ar kārtas Nr.13 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Silmalas pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi I.R. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 



40 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt I. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu vispārējās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu 

vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

ar kārtas Nr.14 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt A. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.maija līdz 2020.gada 

20.novembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 14.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt V. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.maija līdz 



41 

 

2020.gada 20.novembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. B. 

2. Atzīt O. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.maija līdz 2020.gada 20.novembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.B. 

3. Atzīt M. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 30.maija 

līdz 2020.gada 29.novembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. K. 

4. Atzīt J.Ad., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Egļu iela (..), istaba Nr.(..), Lendži, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2020.gada 21.maija līdz 2020.gada 20.novembrim. Uzdot Nautrēnu pagasta apvienības 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. A. 

5. Atzīt A. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Egļu iela (..), istaba Nr.(..), Lendži, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2020.gada 21.maija līdz 2020.gada 20.novembrim. Uzdot Nautrēnu pagasta apvienības 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. B. 

 

47. § 

Par vienošanās ar A.B. “Par darbību kopumu ar mērķi nodrošināt kvalitatīvu piekļuvi 

Adamovas ezeram un īpašuma “Adamova” pilnvērtīgu izmantošanu” noslēgšanu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošana un uzturēšana). 

Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. – 2025. gadam, kas apstiprināta ar Rēzeknes 

novada domes 17.01.2019. sēdes lēmumu Nr. 2, 1.§ “Par Rēzeknes novada attīstības programmas 

2019. – 2025. gadam apstiprināšanu” rīcības virziens 11 “Sasniedzamība” (RV11) paredz sakārtot 

un attīstīt drošu gājēju, velosatiksmes un transporta infrastruktūru, savukārt rīcības virziena 15 

“Dabas aizsardzība” viena no rīcībām ir veikt aizsargājamo dabas teritoriju apsaimniekošanu – 

atkritumu vākšanu, infrastruktūras uzturēšanu un attīstību. 

No Zemes pārvaldības likuma 6.panta izriet pienākums pašvaldībai, veidojot gājēju ceļus, 

nodrošināt piekļuvi iekšzemes publiskajiem ūdeņiem un īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, 

kuru apmeklēšana ir atļauta saskaņā ar īpaši aizsargājamo dabas teritoriju aizsardzību un 

izmantošanu regulējošiem normatīvajiem aktiem. 

Ņemot vērā to, ka, atbilstoši likumam "Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām" 

Adamovas ezers un tā apkārtne ir dabas parks un Natura 2000 teritorija, un ceļš, kas pašreiz kalpo 

kā publiskā piekļuve ezeram, pilnvērtīgi nenodrošina piekļuves iespējas tam, nenodrošina 

pārvietošanās iespēju ezera apkārtnē, kā arī ierobežo publiskās pludmales izmantošanas iespējas, 

pašvaldības pienākums ir risināt jautājumu par pilnvērtīgas piekļuves ezeram nodrošināšanu 

vietējiem iedzīvotājiem un dabas parka apmeklētājiem (tai skaitā personām ratiņkrēslos). 



42 

 

Pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 78960050623 (kopējā 

platība 0,0899 ha) izvietotā pašvaldības autoceļa 9654 „Adamovas ciems” daļas izmantošanu 

piekļuvei Adamovas ezeram ierobežo tās faktiskais izvietojums (šķērso privātīpašuma pagalmu, 

iet gar pašiem dzīvojamās mājas pamatiem), stāvoklis (ceļš bez seguma) un ierobežotā zemes 

platība. Ceļa rekonstrukcijas vai seguma uzlabošanas iespējas ierobežo nepietiekošā pašvaldības 

zemes platība un tā atrašanās dzīvojamās mājas ekspluatācijai nepieciešamajā teritorijā. 

Pamatojoties uz iepriekš izteiktajiem apsvērumiem, saimnieciski izdevīgāks risinājums ir 

vienoties ar pieguļošās teritorijas īpašnieci A.B. par iespējamo zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78960050546 daļas atsavināšanu gājēju un velosipēdistu ceļa izbūvei un šo 

atsavināšanu realizēt mainot pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

78960050623 pret ceļa izbūvei nepieciešamu A.B. īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78960050546 līdzvērtīgu daļu. 

Ņemot vērā iepriekš izteiktos apsvērumus, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.pantu, Sabiedrības vajadzībām 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 3.pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 3.punktu un 38.panta pirmo daļu, Zemes pārvaldības 

likuma 6.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

14.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. konceptuāli atbalstīt A.B. piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78960050546 daļas atsavināšanu gājēju un velosipēdistu ceļa izbūvei to realizējot 

īpašumu apmaiņas ceļā. 

2. Atbalstīt vienošanās “Par darbību kopumu ar mērķi nodrošināt kvalitatīvu piekļuvi 

Adamovas ezeram un īpašuma “Adamova” pilnvērtīgu izmantošanu” noslēgšanu ar 

A.B. (vienošanās pielikumā). 

3. Uzdot domes priekšsēdētājam M.Švarcam pašvaldības vārdā parakstīt vienošanos “Par 

darbību kopumu ar mērķi nodrošināt kvalitatīvu piekļuvi Adamovas ezeram un īpašuma 

“Adamova” pilnvērtīgu izmantošanu”. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” realizēt vienošanās paredzētos pašvaldības 

pienākumus, vienošanās paredzētajā kārtībā un termiņos. 

5. Izskatīt jautājumu par pašvaldības īpašuma - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78960050623 atsavināšanu A.B. nekustamo īpašumu maiņas ceļā, pēc vienošanās 

paredzēto darbību izpildes un īpašumu novērtējumu saņemšanas. 

 

48. § 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

149.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 

2020.gada 15.maija iesniegumu par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 



43 

 

 

1. piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma daļu – 3 (trīs) kalendārās nedēļas no 2020.gada 1.jūnija līdz 

2020.gada 21.jūnijam (ieskaitot) par darba gadu no 2019.gada 1.jūlija līdz 2020.gada 

30.jūnijam. 

2. Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 55.punkta 55.1.apkašpunktu, izmaksāt atvaļinājuma pabalstu 50% 

apmērā no mēnešalgas. 

3. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus un 

nostiprinājuma lūgumus. 

 

 

Sēde slēgta 11:52 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 4.jūnijā. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada pārskata 1.pielikums, 2.pielikums, 

3.pielikums, 4.pielikums, kopā uz 5 lapām 

2. Ziņojums par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata 

projekta apstiprināšanu uz 85 lappusēm 

3. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas 2020.gada 13.maija iesnieguma Nr.1-14/347  par 

grozījumiem nolikumā kopija uz 1 lapas 

4.  AS “Latvijas valsts meži” un Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 10.jūlija 

vienošanās Nr.8.3/754 un 2018.gada 10.jūlija vienošanās Nr.8.3/755 ar grafiskajiem 

pielikumiem un pamatlīdzekļu uzskaites kartītēm pielikumā, kopā uz 10 lapām 

5. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.maija atzinuma Nr.2.3/9 kopija uz 1 lapas 

6. Rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7860 003 0224 daļas 

Kantinieku pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā 

nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas 

maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 22 lapām 

7. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.maija atzinuma Nr.2.3/31 kopija uz 1 lapas 

8. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7886 002 0156 daļas, 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0138 daļas un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0224 Sakstagala pagastā nomas tiesību 

izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo zemju apsekošanas 

aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem 

pielikumā kopā uz 30 lapām 

9. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.maija iesnieguma Nr.2.2/48 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “TF Universal” 2020.gada 1.maija slēdziena Nr.2020/53C par cirsmas Nr.1, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā “Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, tirgus vērtību 

kopiju pielikumā, kopā uz 12 lapām  



44 

 

10. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

2020.gada 5.maija iesnieguma Nr.2.3/32 kopija ar pasažieru autobusa MAN 16.350 

novērtēšanas akta Nr.2020021 kopiju pielikumā, kopā uz 7 lapām 

11. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 8.maija iesnieguma Nr.2.2/49 kopija ar automašīnas VW TRANSPORTER 

atzinuma/aprēķina par zaudējumiem un traktora  JUMZ 6KL novērtēšanas akta un 

pamatlīdzekļu uzskaites kartīšu kopijām pielikumā, kopā uz 8 lapām 

12. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 

2020.gada 12.maija iesnieguma Nr.2.1/47 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un Latio nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles” novērtēšanas dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 16 lapām 

13. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna akmeņogles”, Vērēmu pagastā Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7896 007 0350, izsoles noteikumi ar pielikumiem, kopā uz  

14. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gada 12.maija iesnieguma Nr.2.3/32 kopija ar nekustamā īpašuma „Brālīši” 

izsoles komisijas 2020.gada 6.maija izsoles protokola un maksājumu dokumentu 

kopijām pielikumā, kopā uz 4 lapām 

15. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.aprīļa iesnieguma Nr.2.3/22 kopija ar nekustamā īpašuma „Nagļu skola” 

izsoles komisijas 2020.gada 22.aprīļa izsoles protokola un izsoles komisijas protokola 

Nr.1 kopijām pielikumā, kopā uz 3 lapām 

16. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2020.gada 8.maija iesnieguma Nr.2.2/181 kopija ar kustamās mantas - cirsmu, kas 

atrodas nekustamajos īpašumos “Ružinas kapsēta”, “Antonopoles kapsēta”, “Prezmas 

kapsēta” izsoles komisijas 2020.gada 24.aprīļa izsoles protokola kopiju pielikumā, kopā 

uz 2 lapām 

17. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 8.maija iesnieguma Nr.2.2/47 kopija ar nekustamā īpašuma „Jumītis” izsoles 

komisijas 2020.gada 30.aprīļa izsoles protokola kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

18. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 8.maija iesnieguma Nr.2.2/50 kopija ar automašīnas GAZ 3507 novērtēšanas 

akta un pamatlīdzekļu uzskaites kartītes kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 

19. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.maija iesnieguma Nr.2.1/27 un 2020.gada 19.maija iesnieguma Nr.2.2/30 

kopijas ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķiniem pielikumā, kopā uz 4 lapām 

20. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.maija iesnieguma Nr.2.1/54 kopija ar izdruku no oficiālā izdevuma 

“Latvijas Vēstnesis” pielikumā, kopā uz 2 lapām 

21. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.maija iesnieguma Nr.2.1/33  un 2020.gada 14.maija iesnieguma Nr.2.1/35  

kopija ar izdruku no oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” pielikumā, kopā uz 2 lapām 

22. Pielikums 42.§ - līguma projekts par medību tiesību nodošanu ar mednieku biedrību 

“Līpukolns” Kaunatas pagastā uz 10 lapām 

23. Pielikums 43.§ un 44.§ - Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās 

kārtas reģistrs uz 1 lapas 

24. Pielikums 47.§ - VIENOŠANĀS par darbību kopumu ar mērķi nodrošināt kvalitatīvu 

piekļuvi Adamovas ezeram un īpašuma “Adamova” pilnvērtīgu izmantošanu ar A.B. uz 

4 lapām 

25. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 15.maija 

iesniegums par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu uz 1 lapas 



45 

 

26. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 24.§ - 27.§, 34.§ - 36.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 37.§ - 45.§, kopā uz 16 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 21.maijā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 21.maijā 

 

 

 


